
                                               

 

  ZARZĄDZENIE Nr 144.2017                                                                       
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia 30 sierpnia  2017 r. 

                  wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2017 

                        i uruchomienia rezerw ogólnej  i celowej na rok 2017 

      
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870  z  późn. zm.) i § 9 uchwały                                

Nr XXII.138.2017 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 24 stycznia 2017 roku w sprawie  uchwały 

budżetowej na  rok 2017 zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1.  Do uchwały budżetowej Nr XXII.138.2017 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  

      24 stycznia 2017 r; zmienionej uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIII.150.2017                           

      z dnia 6 lutego 2017 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXIV.154.2017                           

      z dnia 28 lutego 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXV.158.2017                           

      z dnia 30 marca 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 125.2017 z dnia 26  

      kwietnia 2017; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVI.165.2017                           

      z dnia 25 maja 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVII.174.2017                           

      z dnia 29 czerwca 2017 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 136.2017 z dnia 12  

      lipca 2017 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XXVIII.180.2017                           

      z dnia 19 lipca 2017 r; wprowadzam  następujące zmiany: 

 

1. Dochody  budżetu gminy  pozostają bez zmian w kwocie „23 514 740,35 zł”. 

 

2.  Dochody bieżące  pozostają bez zmian w kwocie  „ 22 333 057,95 zł ”.    

            

3.  Dochody budżetu zmniejsza się  w sposób następujący: 

     Dz.855 rozdz. 85595 § 2010  o kwotę            4 124,00 zł.   

 

4.  Dochody budżetu zwiększa się  w sposób następujący: 

     Dz.855 rozdz. 85502 § 2010  o kwotę            4 124,00 zł 

 

5. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zmniejsza się w sposób następujący:   

     Dz.855 rozdz. 85595 § 2010  o kwotę            4 124,00 zł.   

 

6. Dochody  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

    zleconych gminie ustawami, zwiększa się w sposób następujący:   

     Dz.855 rozdz. 85502 § 2010  o kwotę            4 124,00 zł.   

 

7.  Wydatki budżetu gminy  pozostają bez zmian w kwocie  „26 724 580,65 zł”. 

 

8.  Wydatki bieżące gminy pozostają bez zmian w kwocie  „ 21 186 239,72 zł ”. 

 

9.  Wydatki budżetu gminy zmniejsza się  w sposób następujący: 

      Dz.855 rozdz. 85595 § 3110  o kwotę       4 000,00 zł  

      Dz.855 rozdz. 85595 § 4210  o kwotę          124,00 zł 

 

 



 2 

10.  Wydatki budżetu gminy zwiększa się w sposób następujący: 

      Dz.855 rozdz. 85502  § 3110  o kwotę       4 000,00 zł  

      Dz.855 rozdz. 85502 § 4210  o kwotę           124,00 zł 

 

11. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

     zleconych gminie ustawami, zmniejsza się  wydatki bieżących w sposób następujący:  

      Dz.855 rozdz. 85595 § 3110  o kwotę       4 000,00 zł  

      Dz.855 rozdz. 85595 § 4210  o kwotę          124,00 zł 

 

12. Wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji rządowej  i innych zadań  

     zleconych gminie ustawami, zwiększa się   wydatki bieżących w sposób następujący:  

      Dz.855 rozdz. 85502 § 3110  o kwotę       4 000,00 zł  

      Dz.855 rozdz. 85502 § 4210  o kwotę          124,00 zł 

 

13.  Rozdysponowuje się  rezerwę celową dla oświaty na wynagrodzenia i pochodne od  

      wynagrodzeń   w kwocie  136 215,00 zł.  

 

14. Uruchamia  się  rezerwę ogólną budżetu  w kwocie  24 000,00 zł.   

 
15.W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób  

    następujący : 

 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
754 75412 4260  2 000,00 8 000,00 

754 75412 4300  5 000,00 20 000,00 

758 75818 4810 160 215,00  56 000,00 

801 80101 4010  133 881,00 2 181 846,00 

801 80101 4110  2 043,00 403 001,00 

801 80101 4120  291,00 57 438,00 

801 80101 4210 7 080,00 4 687,00 134  053,43 

801 80101 4240  9 000,00 58 017,38 

801 80101 4260  6 267,00 43 662,00 

801 80101 4270  1 300,00 6 612,00 

801 80101 4280  710,00 3 610,00 

801 80101 4300  5 031,00 52 766,00 

801 80101 4360  712,00 8 453,00 

801 80101 4430  144,00 7 600,00 

801 80101 4520  400,00 6 172,00 

801 80110 3020 25 936,00 25 936,00 81 810,00 

801 80110 4010 180 216,00 180 216,00 925 278,00 

801 80110 4110 56 710,00 56 710,00 185 316,00 

801 80110 4120 13 394,00 13 394,00 26 412,00 

801 80110 4210 5 445,00  1 581,61 

801 80110 4240 592,12 596,12 18 662,78 

801 80110 4260 6 267,00  8 985,00 

801 80110 4270 113,00  1 360,00 

801 80110 4280 1 410,00 1 410,00 1 550,00 

801 80110 4300 5 661,00  7 032,00 

801 80110 4360 712,00  1 253,00 

801 80110 4410 429,00  211,00 

801 80110 4430 144,00  642,00 

801 80110 4440 14 802,00 14 802,00 59 211,00 

801 80110 4520 400,00  802,00 

801 80146 4210 500,00 500,00 1 478,00 

801 80146 4300 4 445,00 4 445,00 9 274,00 

801 80146 4700 3 086,00 3 086,00 20 512,00 

801 80150 3020 153,00 153,00 7 254,00 



 3 

801 80150 4010 221,00 898,00 244 939,00 

801 80150 4110 521,00 221,00 47 088,00 

801 80150 4120 162,00 62,00 6 655,00 

801 80150 4210 111,00  5 549,77 

801 80150 4240 9,59 9,59 1 472,70 

801 80150 4260 125,00  1 342,00 

801 80150 4270 3,00  201,00 

801 80150 4300 19,00  883,00 

801 80150 4360 12,00  332,00 

801 80150 4440 576,00 576,00 7 647,00 

801 80150 4520 7,00  205,00 

854 85401 3020 1 955,00 3 487,00 12 559,00 

854 85401 4010 19 829,00 19 829,00 179 885,00 

854 85401 4110 4 715,00 4 715,00 34 893,00 

854 85401 4120 1 086,00 1 086,00 4 973,00 

854 85401 4440 979,00 979,00 8 583,00 

854 85446 4700 1 532,00  0,00 

900 90004 4210  2 000,00 20 000,00 

900 90015 4260 1 000,00  164 000,00 

900 90015 4300  1 000,00 1 100,00 

921 92195 4170  500,00 21 000,00 

921 92195 4300  4 500,00 18 500,00 

926 92601 4170  1 500,00 6 700,00 

926 92601 4210  1 500,00 14 000,00 

926 92601 4300  5 000,00 10 000,00 

 

 

§ 3. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostek.   

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                                  

 

 

                                               

 

 

 

                                                                                       WÓJT GMINY 

                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

                                                UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 144.2017  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia 30 sierpnia 2017 rok 

                  wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej na rok 2017 

                      i  uruchomienia rezerw ogólnej i celowej na rok 2017 

 
         Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- I.3111.257.2017.2 z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

zmieniono plan dotacji celowej poprzez  zmniejszenie  dotacji  w  dziale  855 rozdz. 85595                   

§ 2010 o kwotę  4 124,00 zł,   a zwiększono  wydatki w dziele 855 rozdz. 85502  § 2010 o kwotę  

4 124,00 zł  na  zadania zlecone  z przeznaczeniem na wypłacenie   jednorazowego świadczenia i 

pokrycie kosztów świadczenia, o którym mowa w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”. Zgodnie ze zmianą  rozporządzenia w sprawie 

szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków z dnia 21 lipca 2017 r. zmieniającym brzmienie 

objaśnień do rozdziału 85502. 

            Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono planowaną dotację zgodnie ze 

wskazaniem dysponenta środków. 

 

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 75412 –  ochotnicze straże pożarne – zwiększono z rezerwy ogólnej  o kwotę                  

2 000,00 zł wydatki w paragrafie 4260 zakup energii  i o kwotę 5 000,00 zł wydatki w paragrafie 

4300 zakup usług pozostałych ( organizacja zawodów sportowo - pożarniczych);  

 

-  w rozdziale 75818 –  rezerwy ogólne i celowe  -  uruchomiono rezerwę ogólną                                  

w kwocie  24 000,00 zł,  w tym na : działalność  w zakresie bezpieczeństwa  OSP ( 7 000,00 zł ),              

pozostałą działalność kulturalną ( 5 000,00 zł), zakup pomocy dydaktycznych (2 000,00 zł), 

utrzymanie terenów zielonych  (2 000,00 zł ), utrzymanie obiektów sportowych  (8 000,00 zł). 

Rozdysponowano planowaną   rezerwę celową dla oświaty na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń ( wypłaty odpraw dla nauczycieli i awans zawodowy)  w kwocie  136 215,00 zł.  

 

- w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe –  W Zespole Szkolno - Przedszkolnym                             

w Grzegorzewie dokonano zwiększeń wydatków  na łączną kwotę  142 282,00 zł i zmniejszeń 

na kwotę 330,00 zł. Z  rezerwy celowej  zwiększono wydatki w łącznej kwocie w kwocie                       

123 111,00 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie                               

120 777,00 zł, w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2 043,00 zł,              

w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie  291,00 zł w związku z wypłatą odprawy 

emerytalnej dla odchodzących nauczycieli  oraz awans zawodowy na nauczyciela mianowanego  

(2 osoby) i awans na nauczyciela dyplomowanego ( 1 osoba).  Pozostałe zmiany w kwocie 

19 171,00 zł  dotyczą  zwiększenia w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia                       

w kwocie  4 687,00 zł,  w paragrafie 4240 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 

3 500,00 zł, w paragrafie 4260 zakup energii w kwocie 6 267,00 zł, w paragrafie 4270 zakup 

usług remontowych w kwocie 1 300,00 zł,  w paragrafie 4280 zakup usług zdrowotnych             

w kwocie 330,00 zł, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 2 161,00 zł,                

w paragrafie 4360  opłaty za zakup usług telekomunikacyjnych  w kwocie 712,00 zł,                           

w paragrafie 4430 różne opłaty i składki w kwocie 144,00 zł,  w paragrafie 4520 opłaty na rzecz 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 400,00 zł. W  paragrafie 4300 zakup 

usług pozostałych o kwotę 330,00 zł zmniejszono wydatki.  

  

 

 



 5 

W SP Barłogi dokonano ogólnego zwiększenia wydatków z rezerwy celowej  w kwocie                    

13 104,00 zł w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na odprawę emerytalną 

odchodzącego pracownika.  Pozostałe zmiany w kwocie 7 080,00 zł  dotyczą   zmniejszenia 

wydatków w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia. Zwiększono wydatki w 

paragrafie 4240 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 3 500,00 zł,   w paragrafie 

4280 zakup usług zdrowotnych  w kwocie 380,00 zł, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych 

w kwocie 3 200,00 zł ( wykonanie i montaż podestów ewakuacyjnych).  

 W Urzędzie Gminy z rezerwy ogólnej zaplanowano wydatki w kwocie 2 000,00 zł w paragrafie 

4240 zakup środków dydaktycznych i książek.  

 Planowane wydatki  w paragrafie 4240 zakup  środków dydaktycznych  stanowią wkład własny 

do projektu „Aktywna tablica”. 

 

- w rozdziale 80110 – gimnazja - dokonano zmniejszeń wydatków  na łączną kwotę                     

312 235,12 zł w Gimnazjum w Grzegorzewie. Zmniejszono wydatki w paragrafie 3020  wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 25 936,00 zł, w paragrafie 4010 

wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 180 216,00 zł, w  paragrafie 4110 składki na 

ubezpieczenia społeczne w kwocie 56 710,00 zł, w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w 

kwocie 13 394,00 zł,  w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia  w kwocie 5 445,00 zł, 

w paragrafie 4260 zakup energii w kwocie 6 267,00 zł, w paragrafie 4270 zakup usług 

remontowych w kwocie 113,00 zł,  w paragrafie 4280 zakup usług zdrowotnych w kwocie 

1 410,00 zł, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 5 661,00 zł, w paragrafie 4360  

opłaty za zakup usług telekomunikacyjnych  w kwocie 712,00 zł, w paragrafie 4410 podróże 

służbowe krajowe w kwocie 429,00 zł, w paragrafie 4430 różne opłaty i składki w kwocie 

144,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie      

14 802,00 zł, w paragrafie 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 

kwocie 400,00 zł. W ramach zadań zleconych o kwotę 596,12 zł zmniejszono wydatki w 

paragrafie 4240 zakup środków dydaktycznych i książek.  

 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano  zwiększenia wydatków              
na łączną kwotę 293 064,12 zł.  Zaplanowano  wydatki w paragrafie 3020  wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 25 936,00 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia 

osobowe pracowników w kwocie 180 216,00 zł, w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne w kwocie 56 710,00 zł, w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie                 

13 394,00 zł,  w paragrafie 4280 zakup usług zdrowotnych w kwocie 1 410,00 zł,  w paragrafie 

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 14 802,00 zł. W ramach 

zadań zleconych o kwotę 596,12 zł zwiększono wydatki w paragrafie 4240 zakup środków 

dydaktycznych i książek.  

 

- w rozdziale 80146  – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  – dokonano zmniejszeń 

wydatków  na łączną kwotę 8 031,00 zł. w Gimnazjum w Grzegorzewie. Zmniejszono wydatki    

w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia  w kwocie 500,00 zł,  w paragrafie 4300 

zakup usług pozostałych w kwocie 4 445,00 zł,  w  paragrafie 4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie 3 086,00 zł. 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano  zwiększenia wydatków              

na łączną kwotę 8 031,00 zł.  Zmian dokonano w paragrafie 4210 zakup materiałów                      

i wyposażenia  w kwocie 500,00 zł,  w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie                                

4 445,00 zł, w  paragrafie 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej w kwocie 3 086,00 zł. 

 

 

 



 6 

- w rozdziale 80150 - realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

-  dokonano zmniejszeń wydatków  na łączną kwotę  1 919,59 zł w Gimnazjum w Grzegorzewie. 

Zmniejszono wydatki w paragrafie 3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w 

kwocie 153,00 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 221,00 zł, 

w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 521,00 zł, w paragrafie 4120  

składki na Fundusz Pracy w kwocie 162,00 zł,  w paragrafie 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia  w kwocie 111,00 zł, w paragrafie 4260 zakup energii w kwocie 125,00 zł, w 

paragrafie 4270 zakup usług remontowych w kwocie 3,00 zł, w paragrafie 4300 zakup usług 

pozostałych w kwocie 19,00 zł, w paragrafie 4360  opłaty za zakup usług telekomunikacyjnych  

w kwocie 12,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                    

w kwocie 576,00 zł, w paragrafie 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego w kwocie 7,00 zł. W ramach zadań zleconych o kwotę 9,59 zł zmniejszono 

wydatki w paragrafie 4240 zakup środków dydaktycznych i książek.  

 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano  zwiększenia wydatków w 

ramach zadań zleconych w paragrafie 4240 zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 

9,59 zł.  

 

Dokonano zwiększeń wydatków na zadania własne  na łączną kwotę 1 910,00 zł w Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie  w poszczególnych  paragrafach. Zaplanowano 

wydatki w paragrafie 3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 153,00 zł,  

w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 898,00 zł, w  paragrafie 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 221,00 zł,  w paragrafie 4120  składki na 

Fundusz Pracy  w kwocie 62,00 zł, w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych   w kwocie 576,00 zł. 

 

 

 

- w rozdziale 85401 – świetlice szkolne  – dokonano  zwiększeń wydatków  na kwotę 1 532,00 zł 

w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie w paragrafie 3020 wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń ( wypłata dodatków wiejskich i mieszkaniowych w związku z 

zastępstwem za nauczyciela przebywającego na długotrwałym zwolnieniu lekarskim).  

Dokonano zmniejszeń wydatków  na łączną kwotę  28 564,00 zł w Gimnazjum w Grzegorzewie. 

Zmniejszono wydatki w paragrafie 3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           

w kwocie 1 955,00 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 

19 929,00 zł, w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4 715,00 zł,       

w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie 1 086,00 zł,  w paragrafie 4440 odpisy 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w kwocie 979,00 zł. 

Dokonano zwiększeń  wydatków w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie na 

łączną kwotę  28 564,00 zł.. Zwiększono wydatki w paragrafie 3020  wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń  w kwocie 1 955,00 zł, w paragrafie 4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników w kwocie 19 929,00 zł, w  paragrafie 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                       

w kwocie 4 715,00 zł,  w paragrafie 4120  składki na Fundusz Pracy w kwocie 1 086,00 zł,                   

w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w kwocie 979,00 zł. 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

- w rozdziale 85446  – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  – dokonano zmniejszeń 

wydatków  na łączną kwotę 1 532,00 zł w poszczególnych placówkach w paragrafie 4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej.                                       

Zmiany w poszczególnych jednostkach  w  rozdziale  dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

przedstawiają się  następująco: 

W SP Barłogi dokonano ogólnego zmniejszenia wydatków w kwocie 118,00 zł  w  paragrafie 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

W SP Bylice dokonano ogólnego zmniejszenia wydatków w kwocie 242,00 zł  w  paragrafie 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

W Gimnazjum dokonano ogólnego zmniejszenia wydatków w kwocie 757,00 zł  w  paragrafie 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

W Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Grzegorzewie dokonano zmniejszenia wydatków w  
paragrafie 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                     

o kwotę  415,00 zł.  

 

- w rozdziale 85502 -  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego  oraz 

składki na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  -  zwiększono  

dotację na zadania zlecone na wypłacenie   jednorazowego świadczenia i pokrycie kosztów 

świadczenia, dotyczące wsparcia kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”. z tego w paragrafie 3110  

świadczenia społeczne w kwocie 4 000,00 zł i w paragrafie 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia w kwocie 124,00 zł. 

 

- w rozdziale 85595 - pozostała działalność  -  zmniejszono  dotację na zadania zlecone na 

wypłacenie   jednorazowego świadczenia i pokrycie kosztów świadczenia, dotyczące wsparcia 

kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”. z tego w paragrafie 3110  świadczenia społeczne w kwocie 

4 000,00 zł i w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 124,00 zł. 

 

- w rozdziale 90004 -  utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększono z rezerwy                         

o kwotę  2 000,00 zł planowane wydatki w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia;  

 

- w rozdziale 90015  – oświetlenie ulic, placów i dróg – zmniejszono o kwotę 1 000,00 zł 

wydatki w paragrafie  4260 zakup energii, a zwiększono o kwotę 1000,00 zł wydatki w 

paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych (montaż urządzeń);  

 

- w rozdziale 92195 – pozostała działalność  –  zwiększono wydatki z rezerwy ogólnej                     

w paragrafie 4170  wynagrodzenia bezosobowe  w kwocie 500,00 zł i w paragrafie 4300                         

w kwocie 4 500,00 zł  na działalność kulturalną w związku z organizacja uroczystości 

jubileuszowych. 

-  w rozdziale 92601 – obiekty sportowe – zwiększono wydatki z rezerwy ogólnej   w paragrafie 

4170  wynagrodzenia bezosobowe  w kwocie 1 500,00 zł, w paragrafie 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia w kwocie 1 500,00 zł  i w paragrafie 4300  w kwocie 5 000,00 zł  na działalność  

sportową i utrzymanie obiektów. 

 

Wprowadzona zmiana w budżecie gminy na rok 2017 obejmuje zmianę w planie finansowym 

jednostek realizujących zadania.  Wprowadzone zmiany dostosowano są do zmiany  organizacji 

pracy jednostek oświatowych i włączenia  Gimnazjum do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego             

z dniem 1 września 2017 r.  

                                                                                      

                                                                                         WÓJT GMINY 

                                                                                   /-/ Bożena Dominiak 



 8 

 


